

JTP Handel ApS

Hejrevang 15, 3450 Allerød

CVR-nr. 21 81 55 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jørgen Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTP Handel ApS
Hejrevang 15
3450 Allerød

CVR-nr.: 21 81 55 86
Stiftet: 27. maj 1999
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Bruun, Direktør
Torben B. Bruun, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets ledelse overvejer fremtiden for selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -130. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Såfremt det bliver nødvendigt for reetablering af selskabets kapitalgrundlag, forventes der at kunne foretages en gældskonvertering og kapitaltilskud af gæld til selskabsdeltagere og ledelse og yderligere kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-130	0
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	-130	-3
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-130	-3
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-130	-3
Disponeret i alt	-130	-3

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	299.437	299
Finansielle anlægsaktiver i alt	299.437	299
Anlægsaktiver i alt	299.437	299
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.218	1
Omsætningsaktiver i alt	1.218	1
Aktiver i alt	300.655	300

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	-789.596	-789
Egenkapital i alt	-663.596	-663
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	304.000	304
Anden gæld	645.251	644
Langfristede gældsforpligtelser i alt	949.251	948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15
Gældsforpligtelser i alt	964.251	963
Passiver i alt	300.655	300

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	-789.466	-663.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130	-130
	126.000	-789.596	-663.596

Noter

1. **Kapitaltab**

Ledelsen har endnu ikke taget stilling til selskabets fremtid.

Såfremt det bliver nødvendigt for reetablering af selskabets kapitalgrundlag, forventes der at kunne foretages en gældskonvertering og kapitaltilskud af gæld til selskabsdeltagere og ledelse og yderligere kapital.
